SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:            /QĐ-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu:

Mua sắm hóa chất phòng, chống dịch sốt xuất huyết năm 2022 thuộc dự

toán Mua sắm hóa chất phòng, chống dịch sốt xuất huyết năm 2022

GI M Đ   T UNG TÂM KI M  O T  ỆNH T T TỈNH  H NH H A

 Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 321/QĐ-KSBT ngày 30/12/2022 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu gói thầu (KHLCNT) mua sắm hóa chất phòng, chống dịch sốt xuất huyết

năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-KSBT ngày 17/01/2023 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu gói thầu Mua

sắm hóa chất phòng, chống dịch sốt xuất huyết năm 2022;

Căn cứ Báo cáo số 315/2023/BCXT-NN ngày 20/02/2023 của Công ty

TNHH Tư vấn xây dựng Nhất Nguyên về việc đánh giá các E-HSDT Gói thầu

Mua sắm hóa chất phòng, chống dịch sốt xuất huyết năm 2022 thuộc dự toán

Mua sắm hóa chất phòng, chống dịch sốt xuất huyết năm 2022;

Căn cứ Tờ trình số 316/2023/TTr-NN ngày 20/02/2023 của Công ty

TNHH Tư vấn xây dựng Nhất Nguyên về việc đề nghị phê duyệt danh sách xếp

hạng nhà thầu và mời nhà thầu xếp hạng nhất đến thương thảo hợp đồng gói

thầu Mua sắm hóa chất phòng, chống dịch sốt xuất huyết năm 2022 thuộc dự

toán Mua sắm hóa chất phòng, chống dịch sốt xuất huyết năm 2022;

 Căn cứ Tờ trình số 03/TTr-TCG ngày 21/02/2023 của T  Chuyên gia về

việc đề nghị phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu: Mua sắm hóa

chất phòng, chống dịch sốt xuất huyết năm 2022 thuộc dự toán Mua sắm hóa

chất phòng, chống dịch sốt xuất huyết năm 2022,

2

Xét đề nghị của T  Chuyên gia thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Khánh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu xếp hạng nhà thầu gói thầu: Mua

sắm hóa chất phòng, chống dịch sốt xuất huyết năm 2022 thuộc dự toán Mua

sắm hóa chất phòng, chống dịch sốt xuất huyết năm 2022 như sau:

STT Tên nhà thầu

Giá dự thầu sau

khi trừ giá trị giảm

giá (nếu có), tính

ưu đãi (nếu có)

(Đ ng)

Xếp

hạng

1 Công ty TNHH Hóa Chất Á Đông 458.150.000 01

2 Công ty Cổ phần Đầu tư liên doanh Việt Anh 510.300.000 02

3 Công ty TNHH Thương Mại Phát An 539.000.000 03

Điều 2. Giao Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Nhất Nguyên, Tổ Chuyên

gia chịu trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ chuyên gia, Tổ thẩm

định, các khoa, phòng trực thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật; Công ty TNHH

tư vấn xây dựng Nhất Nguyên; Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư xây dựng Thịnh

Phát An và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Đi u  ;

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Lưu: VT, Tổ Chuyên gia.

KT. GI M Đ

PH  GI M Đ

Tôn Thất Toàn

		2023-02-22T14:26:32+0700
	Việt Nam
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T15:05:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T15:05:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T15:06:29+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!